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Tousek SPIN 250 elegancki i
smukły !

Dostępność Na zamówienie

Producent Tousek

Opis produktu

Czy kupiłbyś samochód z plastikową skrzynią BIEGÓW ? Zobacz co
wyróżnia Napędy Tousek od innych !!
  

Napęd Tousek SPIN 250 do bram skrzydłowych

ZESTAW ZAWIERA:
 

 2 x napęd z materiałem montażowym
 1x centrala sterująca ST 51
 1 x odbiornik radiowy 2-kanał. RS 868 z anteną wewn.
 2 x pilot 2-kanał.RS868-2M
 1 x fotokomórka LS41
 1 lampa ostrzegawcza 

Państwa korzyści w skrócie:

mocny i wytrzymały dla długiej żywotności
komfortowe odryglowanie awaryjne
zaprojektowany dla uproszczenia montażu
uniwersalny przy zabudowie
inteligentna centralka Plug&Play dla najwyższego komfortu obsługi
seryjny softstop (miękki stop) dla płynnego ruchu

Mocny i wytrzymały dla długiej żywotności

Aby uzyskać szczególnie długą żywotność, w każdych
warunkach, umieszczono jednostkę napędową w wytrzymałym
korpusie aluminiowym (odlew ciśnieniowy). Wszystkie koła
zębate przekładni wykonane są z metalu, wszelkie wałki
pracują na łożyskach kulkowych.
Komfortowe odryglowanie awaryjne

Odryglowanie awaryjne - ważne przy braku prądu – w łatwy i
pewny sposób daje się obsługiwać ręcznie.
Zaprojektowany dla uproszczenia montażu

Jak wszystkie napędy skrzydłowe tousek napęd SPIN
przeznaczony jest do zautomatyzowania bram zarówno
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nowopowstających jak rónież już istniejących. Szczególną
zaletą napędu SPIN jest łatwość montażu i brak potrzeby
przerabiania bramy, szczególnie przy bardzo grubych
słupkach.
Uniwersalność w montażu

Nadzwyczaj stabilny uchwyt montażowy oraz bardzo
elastyczne wymiary montażowe pomagają przy montażu
oszczędzać drogocenny czas. Wszystkie niezbędne materiały
montażowe należą oczywiście do wyposażenia. SPIN nadaje się
do montażu zarówno na  prawych jak i lewych skrzydłach.
Inteligentna centralka Plug&Play dla najwyższego
komfortu obsługi

Mikroporcesorowa centralka sterująca została zaprojektowana
specjalnie dla napędów typu SPIN. Główny nacisk kładziemy
przy naszych centralkach na dziecinnie łatwą jej obsługę.
Wystarczają 4 przyciski, duży podświetlany 2-linijkowy display 
i pełnotekstowe menu aby zaprogramować wszelkie funkcje jak
np.: logikę pracy impuls/automatik, częściowe otwarcie,
softstop i wiele wiele innych, w łatwy i oszczędzający czas
sposób.

Dokładniejsze informacje o naszych centralkach sterujących?
Proszę przeczytać więcej!
Seryjny softstop dla płynnego ruchu bramy

W kombinacji z centralką, napęd SPIN w obydwóch kierunkach
zatrzymuje się ze zredukowaną prędkością. Oprócz
harmonijnego ruchu bramy uzyskano w ten sposób ochronę
kompleksowej mechaniki bramy i napędu.

Dodatki do skrzydeł podane w cenie netto :
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